
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Parnamirim 

Secretaria Municipal de Saúde 

 

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270 
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, Email: sesad.parnamirimrn@gmail.com 

   

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (REPUBLICAÇÃO) 

 

 

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro no julgamento do Processo N.º 11.123/2023, 

na modalidade Pregão Eletrônico nº 52/2023, do tipo Menor Preço por item, que tem por 

objeto a aquisição de insumos hospitalares descartáveis para proteção individual para atender as 

necessidades das Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Parnamirim/RN, conforme 

indicado no resultado da Adjudicação. 

 

Assim, por terem sido atendidas todas as exigências editalícias com respeito às normas 

e princípios atinentes à matéria, HOMOLOGO o resultado da presente licitação às empresas 

ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (CNPJ nº 32.127.100/0001-70), LIFE 

CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ nº 43.219.256/0001-05), 

PHARMAPLUS LTDA (CNPJ nº 03.817.043/0001-52), IDEALE TECNOLOGIA EM SAÚDE 

LTDA (CNPJ nº 23.345.869/0001-41), STOCK MED PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES 

LTDA (CNPJ nº 06.106.005/0001-80), HOSPITALMED LTDA (CNPJ nº 29.868.059/0001-88), 

EMBRAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (CNPJ nº 04.310.364/0001-29) e 

SUPRIMED COMÉRCIO MATERIAL HOSPITALAR LTDA (CNPJ nº 10.293.279/0001-00) e 

DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação das referidas 

empresas. 

 

Parnamirim/RN, 30 de novembro de 2023. 

 

 

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde 

 

 
**Republicado por incorreção em substituição à publicação da Edição nº 4126, de 01 de 

dezembro de 2023 do Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN, uma vez que o número 

correto do CNPJ da empresa HOSPITALMED LTDA é CNPJ nº 29.868.059/0001-88. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
C

IA
N

A
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
8E

3-
D

29
4-

06
3D

-0
70

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
8E

3-
D

29
4-

06
3D

-0
70

1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F8E3-D294-063D-0701

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA (CPF 968.XXX.XXX-72) em 13/12/2023 11:27:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/F8E3-D294-063D-0701


